

خرید هفته

گلکسی نوت ۹ رونمای شد
وازاویل شهریور وارد بازار می شود
مرزهای سرعت شکسته شد

مدت‌هاست که منتظر رسیدن ۱۸ مراد بودیم تا ببینیم سامسونگ در گلکسی نوت ۹ چه اتفاقاتی را رقم زده است. دی‌جی کو، مدیرعامل سامسونگ ابتدای مراسم معرفی گلکسی نوت ۹ اعلام کرد اسمارت‌فونی ساخته است که مرزهای سرعت و کارایی را شکسته و هیچ‌گاه شمارا ناامید نخواهد کرد.

او گلکسی نوت ۹ را گوشی‌ای معرفی کرد که هر وقت و هر کجا نیاز داشته باشید، در خدمت شمایم. طراحی نوت ۹ به‌طور کامل مشابه گلکسی نوت ۸ است و از فریم‌های فلزی سودمی پرده در اندازه وضاحت نیز تفاوتی میان این دو گوشی نیست. صفحه‌نمایش نوت ۹ اندازه‌ای ۶.۴ اینچی دارد تا برای ویدیو و بازی مناسب باشد. سامسونگ می‌گوید دیگر وزن گوشی‌های ۵.۳ اینچی به سر آمده است. این نمایشگر از نوع AMOLED QuadHD+ است.

اتفاق ویژه سامسونگ در مراسم رونمای نوت ۹، خبر عرضه بازی فور تایت برای این گوشی و گلکسی اس ۹ سامسونگ بود. سامسونگ مدعی است پردازنده قدرتمند این گوشی می‌تواند هر بازی قدرتمندی را روی موبایل اجرا کند. برای لذت بردن بیشتر از بازی با گلکسی نوت ۹، بلندگوهای استریو AKG استفاده شده است.

نوت ۹ در ظرفیت ۱۲۸ و ۵۱۲ گیگابایت عرضه می‌شود تا کاربران براساس نیازهای خود یک مدل را انتخاب کنند. اگر روی مدل ۵۱۲ گیگابایتی نوت ۹ یک کارت حافظه ۵۱۲ گیگابایتی هم نصب کنید، نخستین گوشی دنیا با ظرفیت یک ترابایت خلق می‌شود.

دوربین اصلی نوت ۹ هم دوگانه و بر پایه دوربین گلکسی اس ۹ است که البته با الگوریتم‌های هوش مصنوعی برای پرچمدار جدید سامسونگ بهبود داده شده است. مثلاً اگر در قاب دوربین سوزهایی یافت شود که مشکل دارند، مانند چشم‌های بسته به کاربر گزارش خواهد داد. این دوربین شامل دو لنز ۱۲ مگاپیکسلی با دیافراگم f/1.5 و f/2.4 است. هر دو لنز دارای تثبیت‌کننده تصویر اپتیکال هستند.

سامسونگ روی باتری این گوشی کار کرده و یکی از اهداف بزرگ آن بوده است. باتری نوت ۹ بزرگ‌تر از نوت ۸ و ۴ هزار میلی آمپر ساعتی است. قلم S Pen جدید این فیلت‌نیز به فناوری بلوتوث مجهز شده است تا به نوعی کنترل از راه دور گلکسی نوت ۹ هم باشد. کاربران با این قلم می‌توانند تصاویر سلفی بگیرند یا ویدیو پخش کنند. بدون این که سراغ گوشی بروند.

قلم S Pen نیازی به شارژ ندارد و همانند رسم هر ساله، حساسیت نوک آن افزایش یافته است و بهبودهایی دارد تا تجربه کاری بهتری به کاربران بدهد.

قیمت مدل پایه با ظرفیت ۱۲۸ گیگابایت و رم ۶ گیگابایت ۹۹۹ دلار خواهد بود. ولی مدل ۵۱۲ گیگابایت با رم ۸ گیگابایت ۱۲۵۰ دلار قیمت دارد. پیش‌بینیم آن گوشی از ۱۰ اگوست آغاز شده و ۲۴ اگوست به‌طور رسمی وارد بازار می‌شود و باید منتظر بمانیم تا قیمت آن را در بازار ایران مشاهده کنیم که قطعاً نجومی خواهد بود.



بررسی کتابخوان‌های الکترونیکی و مقایسه آنها با یکدیگر

کتاب‌هایی سبک‌تر از کتاب

یکی از رایج‌ترین سوالات خریداران تبلت و کتابخوان الکترونیکی همیشه این بوده که با توجه به نزدیک بودن قیمت این دو محصول به هم، خرید کدام یک انتخاب بهتری است؟ بهترین انتخاب همیشه وابسته به مصرف و انتظار شما از دستگاه‌تان است. اگر روزانه زمان زیادی مطالعه می‌کنید و نمایشگر LCD یا LED تبلت، موبایل و کامپیوتر چشمتان را خسته می‌کند و هدف‌تان بازی، دیدن فیلم و عکس و گوش کردن به موزیک نیست، کتابخوان‌های الکترونیکی ابزار مورد نیاز شما هستند. در کتابخوان الکترونیکی از نمایشگر E-Ink برای نمایش متن و تصویر مورد نیاز شما هستند. در کتابخوان الکترونیکی که با استفاده از جوهر تصویر را نمایش می‌دهند. با استفاده از این تکنولوژی نمایشگر دستگاه هیچ نوری تولید نمی‌کند و در نتیجه تصویری کاملاً شبیه به کاغذ، بدون بازتاب نور و قابل مطالعه در نور مستقیم تولید می‌کند.



نوت‌ها، Notification، یا ایمیل پرت نمی‌کنند. مجموعه‌ای بزرگ از جدیدترین و قدیمی‌ترین کتاب‌ها کتابخوان الکترونیکی، کتابخانه همراه شما. با کتابخوان الکترونیکی همه کتاب‌هایی که دوست دارید را در حافظه کتابخوان خود نگه دارید و همیشه با خودتان داشته باشید.

فقط در چند ثانیه کتاب مورد نظرتان را دریافت کنید با چند کلیک ساده کتابی که می‌خواهید را دانلود کنید و چند ثانیه بعد مطالعه آن را شروع کنید. کتاب‌های الکترونیکی از منابع مختلف در دسترس هستند و همه مدل‌های کتابخوان الکترونیکی به سیستم اتصال بی‌سیم WiFi مجهزند.

رایگان بخوانید! آمازون و کوبو چند صدهزار کتاب را به صورت رایگان برای مطالعه در اختیار شما قرار می‌دهند که به سادگی قابل دانلود هستند. سرویس کتاب‌های الکترونیک آمازون با بیش از ۶۰۰ هزار عنوان کتاب رایگان همیشه در دسترس شما است. عنوان‌های محبوب شما با بهترین قیمت‌ها سرویس Kindle Unlimited آمازون ۸۰۰ هزار عنوان کتاب را فقط با پرداخت ماهیانه ۹۹/۹ دلار در اختیار شما قرار می‌دهد و البته ۳۰ روز نخست استفاده از این سرویس به خود را روی همه دستگاه‌ها به روز داشته باشید.

کشور آلمان، پنجشنبه گذشته ممنوعیت استفاده از نمادهای حزب نازی در کامپیوترها و بازی‌های ویدیویی را لغو کرد. برای چندین دهه، استفاده از نمادهای نازی هادر بازی‌های ویدیویی ممنوع بوده است و بازی‌سازها اجازه نداشتند درباره برهه‌ای از تاریخ این کشور بازی سازی کنند. سازمان تنظیم مقررات نرم‌افزارهای سرگرمی آلمان که تصمیم‌گیرنده رتبه‌بازی بین‌المللی و استاندارد بازی‌های کامپیوتری و ویدیویی است؛ اعلام کرد بازی‌سازها اجازه خواهند داشت از نمادهای نازی مانند «سواستیکا» یا صلیب شکسته استفاده کنند.



نازی‌ها به بازی‌های آلمانی می‌آیند

کتابخوان یا تبلت؟

از خود پرسید که واقعا از این دستگاه چه خواسته‌هایی دارید؟ آیا فقط می‌خواهید با آن کتاب بخوانید یا به دنبال وسیله‌ای هستید که بتوانید از آن برای جست‌وجو در وب، گوش کردن به موسیقی، انجام بازی و... نیز استفاده کنید؟ اگر کتاب خواندن تنها خواسته شما است، احتمالاً یک کتابخوان با قیمتی حدود ۱۱۴ تا ۱۸۹ دلار انتخاب مناسبی برای شماست. اما اگر ویژگی‌های دیگر این ابزار هم برای شما مهم است، خرید یک تبلت انتخاب بهتری برای برآورده کردن خواسته‌هایتان خواهد بود که قیمت آن حداقل ۵۰۰ دلار است.

آی‌پد فرا تر از یک کتابخوان

تنها مزیت نمایشگرهای کتابخوان‌ها این است که نسبت به نمایشگرهای LCD طبیعی‌تر هستند؛ به عبارتی دیگر این نمایشگرها درست شبیه کاغذ هستند و این ویژگی زمانی محسوس می‌شود که بخواهید برای مدت طولانی با کتابخوان کار کنید.

نمایشگرهای E Ink فاقد نور زمینه هستند در حالی که نمایشگر آی‌پد برای نمایان ساختن تصاویر و متون نیاز به زمینه دارد. برای خواندن کتابخوان نیازی به منبع نور خارجی است که این ویژگی موجب کاهش مصرف انرژی در کتابخوان‌ها می‌شود. به‌طور کلی مصرف باتری در کتابخوان‌ها بسیار کمتر از آی‌پد است؛ به طوری که حتی تا ۲ هفته می‌تواند شارژ را در خود نگه دارد در حالی که آی‌پد گرسنه انرژی است و در طول یک روز اکثر انرژی خود را از دست می‌دهد. با این حال آی‌پد نسبت به تبلت‌های دیگر از

مصرف توان کمتری برخوردار است. شما با خرید یک iPad می‌توانید علاوه بر اینکه از آن به‌عنوان یک سیستم پخش فایل‌های صوتی استفاده کنید، سری به دنیای اینترنت بزنید یا حتی صندوق پست الکترونیک خود را بررسی کنید و از آن به‌عنوان یک کتابخوان هم استفاده کنید. در حقیقت iPad ترکیبی از یک کتابخوان و یک کامپیوتر شخصی است. اگر چه صفحه رنگی این کتابخوان سبب شده است که iPad به‌عنوان سیستم مناسبی برای مطالعه کتاب‌های عکسدار رنگی مورد توجه دانشجویان قرار گیرد، اما اگر بخواهید برای طولانی‌مدت از یک کتابخوان استفاده کنید، بهتر است کتابخوان‌هایی نظیر کیندل را انتخاب کنید که نور صفحه نمایشگر آن از پشت تابیده نشده و در نتیجه موجب آزار چشم‌ها نخواهد شد. کتابخوان iPad به حجم گوناگونی از کتاب‌ها دسترسی دارد، به عبارت دیگر iPad علاوه بر استفاده از کتابخانه دیجیتال اپل می‌تواند از اطلاعات وبسایت‌های مختلف استفاده کند.

صورت رایگان در اختیار شما است.

از آمازون کتاب بخريد

برای خرید از آمازون می‌توانید از کارت‌های هدیه استفاده کنید. برای اطلاع از قیمت‌ها از جت آنلاین سایت استفاده کنید یا با ما تماس بگیرید. کتاب‌های انحصاری آمازون بیش از یک میلیون عنوان کتاب به صورت انحصاری در کتابخانه کیندل آمازون فروخته می‌شوند که شامل کتاب‌هایی از نویسنده‌های انحصاری کیندل یا عنوان‌های انحصاری کیندل هستند. کتاب‌های انحصاری از پر فروش‌ترین نویسنده‌های جهان مثل: Kurt Vonnegut، lan Fleming، Oliver Pötzsch و Arthur C. Clarke

یک بار بخريد، همه جا بخوانيد

با کامپیوتر، تبلت و موبایل‌تان به مطالعه ادامه دهید بیشتر برنده‌های تولیدکننده کتابخوان الکترونیکی نرم‌افزارهایی را برای مطالعه کتاب‌های خریداری‌شده برای موبایل، تبلت و کامپیوتر ارائه می‌دهند تا بتوانید زمانی که کتابخوان‌تان را همراه ندارید به مطالعه با سایر دستگاه‌ها ادامه دهید. آمازون کیندل و کوبو سرویس‌های کلود برای هماهنگ کردن یادداشت‌ها، فایل‌ها و آخرین صفحه مطالعه‌شده هم دارند تا همیشه آخرین تغییرات و مطالعات خود را روی همه دستگاه‌ها به روز داشته باشید.

آمازون کیندل (نسل هشتم)

آمازون کیندل جدید ۱۱ درصد باریک‌تر و ۱۶ درصد سبک‌تر از کیندل نسل قبلی است تا نگه داشتن آن با یک دست راحت‌تر باشد. کیندل از ذرات جوهر و فونت‌های ویژه «دست‌ساز» برای نمایش متنی کاملاً شبیه کاغذ واقعی استفاده می‌کند. رنگ‌های سیاه و سفید نمایش داده شده یکنواخت هستند و کیفیت تصویر خیلی بهتر نمایش داده خواهد شد.

تحقیقات اخیر نشان داده که قرار گرفتن در معرض نور آبی پس زمینه نمایشگرهای دستگاه‌هایی مثل تبلت و تلفن هوشمند باعث کاهش تولید ملاتونین - هورمونی که به خواب کمک می‌کند - در بدن می‌شود، از آنجا که نمایشگر کیندل هیچ نوری نمی‌تاباند، به راحتی می‌توانید در هر زمانی بدون بر هم خوردن خواب‌تان به مطالعه بپردازید. کیندل برای نمایش یک تصویر ثابت به باتری نیاز ندارد، این امکان چندین هفته مطالعه با یک شارژ باتری را میسر می‌کند.

ویژگی:

باریک و سبک، نمایشگر لمسی، بدون بازتاب نور، باتری خوب، حافظه متوسط

قیمت:

۱۲،۱۶۰،۰۰۰ ریال

کتابخوان فیدیبوک Hannah F1 WiFi

یکی از شرکت‌های ایرانی که استارت‌آپی مختص به مطالعه آنلاین است، کتابخوانی تولید کرده که طراحی، کیفیت ساخت و امکانات آن می‌تواند با کیندل آمازون و اونیکس بوکس رقابت کند. کتابخوان «فیدیبوک» مدل «Hannah F1» از یک نمایشگر ۶ اینچی برخوردار است که قابلیت نمایش ۲۱۲ پیکسل در هر اینچ را دارد و فناوری E-ink استفاده‌شده در آن وضوح خوب متون را برای کاربر فراهم می‌کند.

همچنین این صفحه‌نمایش نور پس‌زمینه هم دارد که در نور روز و محیط‌های کم‌نور می‌توان شدت نور و رنگ پس‌زمینه را تغییر داد تا چشم به‌هنگام مطالعه اذیت نشود. حافظه داخلی ۸ گیگابایت است و می‌توانید با یک کارت حافظه جانبی این میزان را افزایش دهید. باتری‌ای که برای این کتابخوان در نظر گرفته شده تا ۱۲ روز استفاده مداوم و ۴۰ روز حالت آماده‌به‌کار انرژی مورد نیاز را برای این دستگاه تأمین می‌کند.

ویژگی:

صفحه نمایش لمسی، وزن مناسب، باتری متوسط، قیمت خوب، دکمه‌های فیزیکی برای تعویض صفحه

قیمت:

۵،۹۹۰،۰۰۰ ریال

اونیکس بوکس N96ML Carta

کتابخوان الکترونیکی اونیکس بوکس مدل N96 ML کارتا وسیله رویایی کسانی است که فایل‌های PDF و منابع اسکن‌شده مطالعه می‌کنند و می‌خواهند از امکانات سیستم‌عامل باز و قوی اندروید نیز در کنار نمایشگر جوهر الکترونیک استفاده کنند. نمایشگر بزرگ ۹/۷ اینچ و قلم طراحی امکانات خوبی برای علامت‌گذاری و اضافه کردن یادداشت روی کتاب‌های اسکن‌شده فراهم می‌کند. سیستم‌عامل اندروید قابلیت اضافه کردن نرم‌افزارهای جانبی و دریافت کتاب از منابع ایرانی مثل نرم‌افزارهای فیدیبو و طاقچه را در اختیار کاربران قرار می‌دهد. خروجی هدفون و اسپیکر داخلی که مدت‌هاست از کتابخوان‌های برنده‌های مشهور مثل آمازون کیندل حذف شده‌اند در این مدل وجود دارند تا بتوانید به کتاب‌های صوتی گوش کنید. N96ML Carta به میکروفن داخلی برای ضبط صدا مجهز شده و علاوه بر حافظه داخلی زیاد و ۱۶ گیگابایتی قابلیت افزایش حافظه از طریق کارت حافظه SD micro را هم دارد.

ویژگی:

سیستم عامل اندروید، نمایشگر لمسی، چراغ مطالعه، باتری خوب، حافظه متوسط، پشتیبانی فرمت‌های متنی و تصویر

قیمت:

۱۸،۴۷۵،۰۰۰ ریال

ویژگی:

چراغ مطالعه داخلی، بدون بازتاب نور، باتری متوسط، وزن بسیار پایین، فونت جدید برای خستگی کمتر

قیمت:

۱۷،۹۰۰،۰۰۰ ریال